351,00 1 053,00
5 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80
6 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 468,70 2 468,70
7 TCA-1200 black Powercom 2 шт. 924,30 1 848,60
8 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 275,30 2 550,60

Разом: 17 678,70
Усього найменувань 8, на суму 17 678,70 UAH
Сімнадцять тисяч шістсот сімдесят вісім гривень 70 копійок

за наш, страхування 11000 грн
м. Кривий Ріг, від № 18 або №1
Смілянський Сергій Олександрович
тел  067-638-37-38   

Менеджер